
 
I. SZERVEZETI, SZEMÉLYZETI ADATOK 

 

I.3. A közfeladatot ellátó szerv vezetőinek és az egyes szervezeti egységek vezetőinek neve, 

beosztása, elérhetősége (telefon- és telefaxszáma, elektronikus levélcíme)     

Szerv vezetői 

Név Beosztás Telefonszám E-mail cím 

dr. Batta András 
János 

ügyvezető +36-70-7999449 batta.andras@zenehaza.hu  

Horn Márton intézményigazgató +36-70-7999449 horn.marton@zenehaza.hu 

dr. Kissné dr. Sápi 
Kinga 

Intézményigazgató 
helyettes  

+36-70-7999449 sapi.kinga@zenehaza.hu 
 

 

Szervezeti egységek vezetői 

Név Beosztás Telefon 
szám 

E-mail cím 

Somlai Judit Sára kabinet-és 
adminisztrációs 
osztályvezető 

+36-70-7999449 somlai.judit@zenehaza.hu 

Kovács Veronika titkársági 
csoportvezető 

+36-70-7999449 kovacs.veronika@zenehaza.hu 

Rosta Ágnes 
Hajnalka 

HR csoportvezető +36-70-7999449 rosta.agnes.hajnalka@zenehaza.hu 

Deák Éva Mária gazdasági 
osztályvezető 

+36-70-7999449 deak.eva@zenehaza.hu 

Nagy Ildikó pénzügyi 
csoportvezető 

+36-70-7999449 nagy.ildiko@zenehaza.hu 

Havass Zsombor 
Zoltán 

műszaki-és szcenikai 
osztályvezető 

+36-70-7999449 havass.zsombor@zenehaza.hu 

Nagy István üzemeltetési 
csoportvezető 

+36-70-7999449 nagy.istvan@zenehaza.hu 

Mészáros Balázs hang-és videóstúdió 
csoportvezető 

+36-70-7999449 meszaros.balazs@zenehaza.hu 

Tóth Balázs Zoltán IT csoportvezető +36-70-7999449 toth.balazs@zenehaza.hu 

Csurkulya-Molnár 
Adél Éva 

értékesítési-és 
közönségkapcsolati 

osztályvezető 

+36-70-7999449 csurkulya-
molnar.adel@zenehaza.hu 

Nagy Máté értékesítési 
csoportvezető 

+36-70-7999449 nagy.mate@zenehaza.hu 

Krecz Krisztina Rózsa közönségkapcsolati 
csoportvezető 

+36-70-7999449 krecz.krisztina@zenehaza.hu 

Antal László múzeumbolt-
csoportvezető 

+36-70-7999449 antal.laszlo@zenehaza.hu 

Mándli Endre Vazul kiállítási osztályvezető +36-70-7999449 mandli.vazul@zenehaza.hu 

Ligeti Dorottya kiállítási csoportvezető 
és művészeti 
menedzser 

+36-70-7999449 ligeti.dorottya@zenehaza.hu 



 
Keresztes Adrienn hoszt-hosztesz 

csoportvezető 
+36-70-7999449 keresztes.adrienn@zenehaza.hu 

Mezős Krisztina marketing-és 
kommunikációs 
osztályvezető 

+36-70-7999449 mezos.krisztina@zenehaza.hu 

Dömötör Endre szakmai 
kommunikációs 
csoportvezető 

+36-70-7999449 domotor.endre@zenehaza.hu 

Tarr Ferenc zenei ismeretterjesztő 
osztályvezető 

+36-70-7999449 tarr.ferenc@zenehaza.hu 

Severinghaus 
Artemisz 

ismeretterjesztő 
programszerkesztői 

csoportvezető 

+36-70-7999449 severinghaus.artemisz@zenehaza.
hu 

Szalontai Bálint programszervezési 
osztályvezető  

+36-70-7999449 szalontai.balint@zenehaza.hu 

Kézsmárki Katalin koncertprogram 
koordinációs 

csoportvezető 

+36-70-7999449 Lezsmarki.katalin@zenehaza.hu 

Széll Judit Anna produkciós 
csoportvezető 

+36-70-7999449 szell.judit@zenehaza.hu 

Záhonyi László popkulturális 
klubkönyvtár 

csoportvezető 

+36-70-7999449 zahonyi.laszlo@zenehaza.hu 

 

 

  

 


